

**Reconstructia si replanificarea incaperilor
blocului administrativ al imobilului IS Editura
"Universul" din str.Vlaicu Pircalab nr.45,
sector Centru, mun.Chisinau, in vederea
amplasarii in incinta acestuia a Agentiei
Proprietatii Publice
"Obiect Nr.15905-EEF/IEE. SU"**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-5
Centrul frigorific. Lucrari electrotehnice. (Lucrari de demontare)

Valoarea de deviz 123 132,04 lei

Intocmit in prețuri curente 2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de demontare				
1	RpEG17D	Demontarea tablourilor electrice: metalic din panou, dulap ИЦУ-1	buc	1,000	339,04 339,04	339,04 339,04
2	RpEG17D	Demontarea tablourilor electrice: metalic din panou, dulap ИЦУ-2	buc	1,000	339,04 339,04	339,04 339,04
3	08-03-532-4	Post de comanda cu butoane, destinatie comuna, montat pe constructie perete sau coloana, ПКЕ212-2У3	buc	3,000	108,70 103,79	326,09 311,36
4	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intreruptoare ВГПМ2-10)	buc	8,000	3,46 3,46	27,68 27,68
5	RpEB12A	Demontarea conductorilor, montati aparent sau mascati in tuburi, АПБ-2,5ММ	m	2 200,000	4,61 4,61	10 148,16 10 148,16
6	RpEB12C	Demontarea conductorilor, montati aparent sau mascati in tuburi, АПБ-10mm	m	550,000	6,92 6,92	3 805,56 3 805,56

7	RpEB12C	Demontarea conductorilor, montati aparent sau mascati in tuburi, АПІВ-25mm	m	250,000	6,92 6,92	1 729,80 1 729,80
8	RpEB12D	Demontarea conductorilor, montati aparent sau mascati in tuburi, АПІВ-70mm	m	380,000	8,07 8,07	3 067,51 3 067,51
9	RpEB12E	Demontarea conductorilor, montati aparent sau mascati in tubur, АПІВ-120mm	m	230,000	8,65 8,65	1 989,27 1 989,27
10	RpED17B2	Demontarea cablurilor pentru energie electrica, cu sectiunea 50-95 mmp, montat liber in santuri.Pentru cabluri montate in tuburi de protectie, АНРБ-3x70+1x35mm	m	550,000	14,99 14,99	8 245,38 8 245,38
11	RpED17C	Demontarea cablurilor pentru energie electrica, cu sectiunea 120-300 mmp, montat liber in santuri, АНРБ- 3x120+1x35mm	m	1 100,000	13,84 13,84	15 222,24 15 222,24
12	RpEA12C	Demontarea tevilor de protectie din otel pentru instalatii (neagra sau zincata), avind diametrul pina la 2", montata ingropat, d-22mm	m	170,000	31,14 31,14	5 293,19 5 293,19
13	RpEA12C	Demontarea tevilor de protectie din otel pentru instalatii (neagra sau zincata), avind diametrul pina la 2", montata ingropat, d-26mm	m	120,000	31,14 31,14	3 736,37 3 736,37
14	RpEA12C	Demontarea tevilor de protectie din otel pentru instalatii (neagra sau zincata), avind diametrul pina la 2", montata ingropat, d-32mm	m	270,000	31,14 31,14	8 406,83 8 406,83
15	RpEA12C	Demontarea tevilor de protectie din otel pentru instalatii (neagra sau zincata), avind diametrul pina la 2", montata ingropat, d-47mm	m	100,000	31,14 31,14	3 113,64 3 113,64
16	RpEA12D	Demontarea tevilor de protectie din otel pentru instalatii (neagra sau zincata), avind diametrul peste 2", montata ingropat, d-60mm	m	120,000	43,82 43,82	5 258,59 5 258,59
17	08-01-087-3	Constructii metalice	t	0,300	5 222,67 3 586,47	1 566,80 1 075,94
		<i>Total</i>	lei			72 615,19
		<i>Fond social si asigurari medicale</i>	22,50 %			16 224,66

		<i>Cheltuieli directe</i>	100,00 +	88 839,85
		<i>Cheltuieli de regie</i>	10,00 %	8 883,99
		<i>Total:</i>	100,00 +	186 563,69
		<i>Beneficiu de deviz</i>	5,00 %	4 886,19
		<i>TVA</i>	20,00 %	20 522,01
		Total Lucrari de demontare Inclisiv salariu		123 132,04 72 109,60

				123 132,04
		Total deviz: Inclisiv salariu		72 109,60

Intocmit

Verificat

Strimbanu R.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)